(20) Τῷ δρ. Ms. Paris. mendose τὸ δρ. Porro hanc sententiam Grotius in *Excerpt.* ex incertis tabulis p. 550 sic vertit :

Nam par facere et voluisse valet.

(21) Μεῖοι. In H. ms. ad μεῖοι superne scriptum αὐξεί· non absurde : ut confirmat illud Virgilii : *Mors Nisa datur : quid non speremus amantes?*

SYLBURG. — Αὐξεί pro μεῖοι exhibet ms. Ottob.

(22) Ἐνέπεσαν. Forte ἐνέπεσον aor. 2, quod usitatius est. Quin et cætera sic videntur interpo-

A Rursus cum dixerit Homerus :

*Dico nulli homini mortem vitare licere;*

dicit Archinus : « Deberi quidem mortem omnibus hominibus, aut prius aut posterius; » et Demosthenes : « Nam omnibus quidem hominibus vitæ finis est mors, etiamsi quis seipsum servet inclusum in cavea. » Et cum dixisset Herodotus, ubi agebat de Glaucō Spartano, Pythiam dixisse : « In Deo perinde esse dicere ac facere; » dixit Aristophanes :

*Cogitare atque facere sunt idem,*

et ante eum Eleates Parmenides : « Idem est enim, mente agitare et esse. » Annon etiam ✱ cum Plato dixisset : « Nos autem hoc forte ostendemus non absurde, quod visus quidem est amoris principium : affectionem autem spes minuit, alit vero memoria, conservat autem consuetudo; » scribit Philemon comicus :

*Primo videmus, tum subit mirarier,  
Deinde contemplamur, et dein spes venit :  
Ita fit amor ex his?*

Quin etiam cum dixisset Demosthenes : « Mors enim nobis debetur omnibus, » et quæ deinde consequuntur; scribit Phanocles in libro qui inscribitur *Amores* seu *Pulchri* :

*Parcarum nemopensum effugit, haud pote quisquam. oc,  
Quotquot terra sinu divite mater alit.*

Porro autem invenies quoque quod cum Plato dixisset : « Cujusvis enim plantæ primum quod recte ortum est germen, ad suæ naturæ virtutem est præcipuum ut appositum finem imponat; » historicum scribere : « Quin etiam nulli plantæ agresti

landa :

εἶτ' ἐπεθεώρησάν τε· καὶ εἶτ' ἐς ἐλπίδα  
ἐνέπεσον· οὕτω γίνεται ἐκ τούτων ἔρως.

SYLBURG.—Hos versus Grotius in *Excerpt.* p. 777 sic emendavit :

Ὅρῳσι πάντες πρῶτον· εἶτ' ἐθαύμασαν,  
Ἐπειτα δ' ἐθεώρησαν· εἶτ' εἰς ἐλπίδα  
ἐνέπεσαν· οὕτω γίνεται ἐκ τούτων ἔρως.

*Omnes aspiciunt primum : mirari subit,  
Tum contemplari : spes succedit postea :  
Ex horum cætu postea amor enascitur.*

(23) Ὁ Φανοκλῆς. P. Leopardus lib. iv, cap. 4, *Emendat.* monet Eusebium Phanoclis meminisse in *Chronicis*, ejusque longum carmen de Orphei morte exstare apud Stobæum de vituperio Veneris. Ita demum corrigit hæc duo :

Ἀλλὰ τὸ μοιράων νῆμι ἄλυτον, οὐδέ ποτ' ἐστίν  
Ἐκφυγέειν, etc.